Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie IV (Pulmonologiczne, alergologiczne, laryngologiczne) lp. 196 posiadał zarejestrowane wskazanie-ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie 2
Czy Zamawiający w pakiecie IV (Pulmonologiczne, alergologiczne, laryngologiczne), poz. nr 196 wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można,  zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 
12 godzin?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie 3
Czy  w pakiecie IV (Pulmonologiczne, alergologiczne, laryngologiczne), poz. nr 196,  Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:  NIE

